Chronologia

ro. in Mathew, Theophilo et Euthy-
 mis exponatur, et graeci codices hoc die
 habeant, et in Syriaco reperiantur, ut
 dentur ee dopologia habet, orationi
 unica addita, que maamodum Carminibus
 Davidiis subicitur, Gloria Patri &c. ad
 salutationem Angelica, quia peperisti
 saluatorem animaru nrarum. Audiit
 quod graeci dicant, hac uerba solis facer,
 doctibz uicere proferre, ita n. ille respon-
 dere solet, postquam responsu a choro e
 Sed libera nos a malo. Scripsit, Eleganti
 hic hoc libru aliud de uita conige, porcir
 sane circueit prociis, penelopei pro offa
 obuiendū. Pro gratia plera, subiti
 subit gratia, sine amabili, germanic
 solis, plijs. isa etia et uirginis et
 Zachariae cantica corrupt.

Centuria .

105.

Anno Christi 1523 .

Adriam. Ioseph. p. 2 .

Carol: Sti. Imp. s .

Lutheri principibus offensus, quia cor de
libro edit, plane sacro et pestilente,
de seculari potestate; in quo passim illo
moriones et Tyrannos & conuictum uocat,
ex quo, oratione accepta, quamprimum
Munzery Superiorum Editionem mouit,
atq; Anabaptistae magistratum & emptores
expulsi sunt. Aly^o Baltasare Hubingeru
Pacimontaru Anabaptistarum auctore sa
cuiat, ut Hofig Cardinalis, Eggius et Lin
dang, Melancton a. Nicolau Storchhin,
uide Florimundus l. 2. c. 1. Ex libro isto
Joanes Diessenbergerus octingenta
septuaginta & mendacia collecta, Luth
ero obiecit. Franciscus a Sicking in
area sua Landstall a Treuirensi, alij
principibus oblecty, tormenti iedu perijt.

Chronologia

Magna Lutheri assidua indigneque antea,
 bellum Treuirensi Episcopo, Hespiae Principe
 parente defuncto graviter ueparat.
 Metas ad iniquas pacis conditiones au-
 cegrat. Bruxellis Brabantia regia e,
 duo ex familia Augustini: Lutherus am-
 legi, flammis expurantur. quemadmodum
 hinc huius seculi anno. 4. Dntiam agentibus
 Bertrambus, auctoritate Episcopi Salsburgensis,
 sit, idem supplicium perpepsi sunt. Cuius
 tu apud Surium uide. Ego non crediderim
 magos fuisse, in cuius criminis suspitione
 eos in Chronologia sua conyicit Joannes
 Gaalterius, hoo alias a magni laboris,
 nec magno saepe fidei. Cuius quidam Tor,
 gauerit ex parte uero Nymenci, Nymenci,
 nocte una nouem Virgines raptas, Wilt,
 Janbergam abducit, quarum aliae ab
 Catharina de Borra, post biennium et
 morte Federici Electoris dui inter Hea,

demio uaga, tandem Luthero uenit.
 Norimbergae concilia celebrata, quibus
 erat legatus Pontificis, Franciscus Chere,
 gatus. Huius decretum est, ut Catholici oratores,
 res et Doctores, res acceptis Ecclesiae Do-
 ctoribus, Euangelicis uterentur probatis,
 quos Lutherus ueraciter interpretatus
 quasi a se parat praeiudicet; ipsa tamen
 centum gravamina auctoribus Lutherani
 praeiudicet. Tres libros editis Lutherus,
 unus de comuni fidei, cui Clericorum bona
 omnia addidit, alium ad Habitum, alium ad
 Puerorum. Gustauus occupata Colmaria
 Rex Sueciae Uigitor: idem vii Junij
 Stockholmia recipit. Vnde Fredericus
 Holsatiae Princeps Rex Daniae ei iubetur,
 coronaturus septima Augusti anni sequentis.
 Carolus Gallorum ad Cap. desinit, et + Borussia.
 ipsa Gallorum Mediolanum degendit. Piar,
 dia Anglorum exercitus uenit. Adriang